1 285,20 30 844,80
5 KIN-2200AP RM LCD Powercom ДБЖ 1 шт. 15 120,00 15 120,00
6 SC-02 Gemix зовнішня звукова карта 7.1 1 шт. 78,12 78,12
7 SN-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний 1 шт. 1 159,20 1 159,20

Разом: 94 248,00
Усього найменувань 7, на суму 94 248,00 UAH
Дев'яносто чотири тисячі двісті сорок вісім гривень 00 копійок

ID замовлення 4491; Чернігів, рахунок на КОМЕЛ
Прошу доставку до дверей.
м.Чернігів, вул.Широка 2, ТОВ КОМЕЛ (24083083), 050-465-21-91, предствавник компанії; Самовивіз із складу, - комплекс “МРІЯ”

Менеджер